TECHNICKY LIST

48 ) HODIN

Objednaci Cislo: INC-FLAP-24CCT

FAN Europe Svitidlo FLAP CCT Vestavné 24W

2700Im Bila 1P20

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva

CCT

Svitivost
Délka

Vyska

Sirka

Pramér

Napéti

Napéti
Frekvence
Frekvence
Zivotnost v hodinach
Stupen kryti
Hmotnost v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka trida
Zaruka
Senzor

I1zolaéni trida

POPIS PRODUKTU

24 W ¢
Bila 4
ANO /
2700 Im

240 mm

240 mm

18,5 mm

0 mm

220

240V

50 Hz

60Hz Hz

15000 h

IP20

1,1 kg

NE

120 °

80

F

3roky roky

NE

Osvétleni mize zménit atmosféru vaseho domova ¢i pracovniho prostoru a nase vestavné svitidlo FLAP CCT

od renomovaného italského vyrobce FAN EUROPE to dokaze v nejlepsim svétle! Toto elegantni a ultratenké bodové
svitidlo s ¢tvercovou konstrukci z tlakové litého hliniku pfindsi do vaseho interiéru nejen funkcni osvétleni, ale také
moznost prizpdsobit si teplotu barev podle vasich potieb a nélad.

Prepinani teploty barev umoznuje vytvorit rlizné atmosféry a prostredi - od teplého a privétivého svétla pro velerni
odpocinek az po studenéjsi a osvézujici svétlo pro pracovni ¢i studijni prostredi. Navic, diky svému
minimalistickému designu a kvalitni vyrobé, predstavuje svitidlo FLAP CCT investici do kvalitniho osvétleni, kterd
prindsi do vaseho prostoru nejen svétlo, ale i pohodu a eleganci.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou véetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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